令和２年１０月１６日

保護者 様
福島市立平野中学校長

令和２年度「第３６回梨秋祭（文化祭）」のご案内

清秋の候，保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。また，
日頃より本校の教育活動に際しましてご支援いただき感謝申し上げます。
さて，本校では，令和２年度「第３６回梨秋祭（文化祭）」を下記のとおり開催するこ

とになりました。今年度のテーマは，「 虹 ～ 雨上がりの空にかける僕らの想い ～ 」で
す。今回も，合唱コンクールをはじめ，展示発表などに，生徒と教職員が一丸となって準
備を進めているところです。
つきましては，子どもたちの活動の様子や学習の成果の一端をご覧いただきたく，ご案

内申し上げます。
なお，感染症対策として、公開は対象をお子様一人につき保護者の方１名とさせていた

だくとともに，お子様の所属学年の合唱演奏時のみといたしますので，ご理解，ご協力の
程よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年１０月２４日（土） ８時３５分開会

２ 会 場 平野中学校 体育館

３ 内 容
［ 開始時刻 ］

１ オープニングセレモニー ８：３５

２ 合唱コンクール
※ 移動 ９：２５～ ９：４５

(1) １年合唱 ９：４５
※ 移動 １０：２０～１０：４５

(2) ２年合唱 １０：４５
※ 移動 １１：２０～１１：４５

(3) ３年合唱 １１：４５

－ 昼食（休憩） － １２：３５
３ 展示見学 １３：０５
４ クロージングセレモニー １３：５０

４ その他 (1) 駐車場は，校庭をご利用ください。
ただし，雨天時は校庭保全のため校地外周路（片側駐車）になります。

(2) 校舎北側の道路及び民家前の道路は駐車をご遠慮ください。
(3) 体育館東側に設置してある臨時の連絡通路から体育館にお入りくださ
い。

(4) 各学年の合唱演奏前の移動の時間帯以外は，体育館にお入りいただく
ことはできません。早めの来校をお願いします。

(5) 上履きをご持参ください。
また，下履き用の袋もご用意ください。

(6) マスク着用と体育館入り口での手指消毒にご協力ください。
(7) 体育館入り口の受付で，別添えの「体調確認シート」をご提出くださ
い。お持ちになっていない場合は，入場はできかねます。

(8) 発表見学の折りは，携帯電話の電源を切るか，音が出ないような設定
にしていただけるようご協力ください。

(9) 体育館の退出時は，進行の指示により行動してください。
体育館を出て，校舎１階を通り，玄関から外に出ていただきます。そ

の際，生徒作品が展示されていますので，どうぞご覧ください。

（ 事務担当 教頭 ℡ 024-542-3074 ）